
T55
Inteligentní termostat pro radiátory

Energeticky účinná regulace vytápění
Představujeme jednotku T55, nejnovější inovaci společnosti EZVIZ, která
mění tradiční radiátor na moderní, efektivní a pohodlný zařízení. Obsahuje 
širokou škálu automatických funkcí pro lepší regulaci vytápění domácnosti 
prostřednictvím aplikace EZVIZ a zároveň maximalizuje úspory nákladů na 
energii. 

Jednoduchá instalace

Inteligentní integrace s 
asistenty Google Assistant
a Amazon Alexa

Snadné ovládání 
prostřednictvím
aplikace EZVIZ

Bezpečnostní design

Energeticky účinná
regulace vytápění

Automatizace 
domácnosti

Vyžaduje použití s EZVIZ HUBem A3¹ (Home Gateway)



Jen máloco je lepší než útulný a teplý domov, který na vás čeká po
dlouhém pracovním dni. Díky termostatu T55 můžete předem nastavit
teplotu ve své domácnosti nebo si během chladných dnů nastavit plán vytápění.

Ovládání teploty v domácnosti odkudkoli

Se termostatem T55 je nyní mnohem snadnější užívat si komfortní podmínky
v místnosti a zároveň snižovat účty za energii. Pro potřeby nastavení různých 
teplot ve více místnostech, doporučujeme použití jednotlivých zařízení T55 
v každé z nich.

Ekologičtější způsob péče o celou rodinu

Dětský pokoj
Obývací pokoj

Ložnice



Jednoduše připevněte zařízení T55 k ventilu radiátoru, 
upevněte jej a instalace je hotová! Není třeba asistence žádného odborníka.
 

Před instalací se ujistěte, že je váš termostatický radiátor
 kompatibilní se zařízením T55.

Snadná vlastní instalace

Dodejte svému topnému
 systému skutečné zabezpečení

Dětská pojistka

Ochrana proti zamrznutí

Zařízení T55 je vybaveno řadou ochranných funkcí, 
aby se minimalizovalo riziko neočekávané poruchy.



Na rozdíl od tradičního samostatného radiátorového termostatu nabízí 
termostat T55 mnohostranné způsoby, které vám pomohou pohodlněji 
vytápět vaši domácnost.

Alexo, nastav teplotu v 
obývacím pokoji na
24 stupňů.

Inteligentní integrace a flexibilní ovládání

1. HUB A3 není při nákupu senzoru součástí balení.

2.  K propojení s kamerami EZVIZ musí být termostat T55 nejdříve připojený k bráně A3. Funkce automatizace IF/THEN bude spuštěna ve čtvrtém čtvrtletí roku 2023.

3.  Asistent Google Assistant není v některých jazycích a zemích k dispozici.

Pomocí fyzického kolečka na zařízení

Prostřednictvím automatizací IF/THEN

Prostřednictvím aplikace EZVIZ

Prostřednictvím hlasových asistentů



Technické údaje Model CS-T55

Obecné parametry 

Typ senzoru Termostat pro radiátory

Velikost Φ 55 mm × 95 mm 

Čistá hmotnost

Hmotnost (včetně balení)

132 g (4.66 oz)

Typ baterie

295 g (10.41 oz)

Výdrž baterie

Materiál krytu

2× 1,5V baterie typu AA

Plast

Barva Bílá

7 měsíců

Napájení 

Napájení 3.0 V DC

Připojení 

Způsob připojení Připojení Zigbee

Rádiová frekvence 2.4 GHz

Komunikační vzdálenost ≤ 100 m v otevřeném prostoru

Provozní podmínky 

Provozní podmínky

Skladovací teplota

0 °C až 55 °C, vlhkost 25 % až 90 % (bez kondenzace)

−10 °C až 60 °C

Speciální funkce 

Upozornění slabé baterie

LED displej

Ano

Ano

Mechanické ovládací kolečko Ano



Obsah balení 
- 1× zařízení T55

- 3× adaptér

- 2× baterie typu AA

- 1× sada šroubů

- 1× krátký píst

- 1× zákonné informace

- 1× stručná příručka

CE / UKCA / WEEE / RoHS / REACH

Certifikáty

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

www.ezviz.com


